
M
ži

sż
żz

eš
'“

.ın
ı-

.n
ø
ıu

ø
n- r

/óáz 1 W "1 mm“7$,.„....--„..._. .nflnnvhn MM' . _,

_ 1
tri* `-"*v~‹' 1 fl "*É“'1U“`”3 lži“. i f'żrztzcovištéMM-W

Smlouva o převodu práva k užití programových produktů IS HIPPO
č.: 20NA0085/MNO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle uSt. § 1746/2 Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů (dále též „smlouva“) mezi:

HIPPO, Spol. S r.o.

(Zapsaná do Obchodního rejstříku, Spisová Značka C632 vedená u Krajského Soudu v Brně)
sídlem: Žabovřeská 72/ 12, 603 00 Brno-Pisárky

Zastoupené: telem

tel.: 543210134

IČ: 15528561
DIČ: (3215528561
bankovní Spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG

číslo účtu: 4800000605/7940
(dále jen Zhotovitel)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

(registrace: č. j. MSK/145593/2014 v platném Znění)

Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava~MoravSká Ostrava

Zastoupené: telem

IČ: 00635162
(dále jen objednatel)

(Zhotovitel a objednatel Společně též jako „Smluvní Strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní Strana“)
uzavřely Smlouvu o převodu práv k užití programových produktů IS HIPPO
v následujícím Znění:



I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je poskytnutí práv k užití programového produktu Zproduktové řady
IS HIPPO pro pracoviště CDZ Ostrava v rozsahu dle přílohy č. l (Nabídka č. 20NA0085).

2. Předmětem Smlouvy je poskytnutí práv kužiti programu IS HIPPO a Zabezpečení jeho
pravidelné údržby a Servisu na základě úhrady poplatku Za příslušné Období. Program má charakter
autorského díla a jako takový je chráněn autorským Zákonem apříslušnými právními ustanoveními
apředpisy.

a)

.b)

c)

d)

3. Zhotovitel bude po dobu platnosti této Smlouvy zabezpečovat:

při instalaci nového produktu, nebo jeho části

0 Základní Zaškolení uživatelů

konzultace uživatelů S Odbornými pracovníky Zhotovitele

0 telefonicky Ze sídla Zhotovitele (pracovní dny 8-lóhod ) ~

0 elektronickou poštou - podpora@pinel.cz

úpravy a doplnění IS I-lIPPO vyplývající Ze Změny Obecně Závazných právních předpisů, Změny
vyžádané zdravotními pojišťovnami v Souvislosti S povinným vykazováním a v případě Změny
verze nebo platformy databázového stroje

úpravy a doplnění IS HIPPO na Základě návrhů ze Strany uživatelů, pokud budou odsouhlaseny
písemně Oprávněnou osobou a budou v souladu S celkovou koncepcí programu

přechod na vyšší verze aplikačního Software IS HIPPO Zdarına

3. Předmětem Smlouvy nejsou a budou Zvlášť hrazeny:

změny Zásadního charakteru a nové moduly, které zásadně Změní kvalitu IS HIPPO

licenční úpravy pouze pro objednatele

Servis hardware a softwarejiných dodavatelů než Zhotovitele

Servis koncových Stanic, periferních Zařízení a síťové infrastruktury objednatele

archivace/Zálohování dat v Souvislosti S aplikací IS HIPPO

cestovne'

4. Při plnění povinností vyplývajících Z této Smlouvy, Se každá Ze Smluvních Stran může nahodile
dostat do Styku S Osobníıni údaji Zpracovávanými druhou Smluvní Stranou, aniž by je sama jakkoli
Zpracovávala či ıněla povinnostje Zpracovávat. V souladu Se Zákonnými předpisy jsou Smluvní Strany
povinny O těchto Osobních údajích Zachovávat mlčenlivost.

II.

Cena

l. Cena předmětu Smlouvy je Stanovena dohodou smluvních Stran ve formě měsíčního poplatku a
činí 8.300,- Kč bez DPH, Slovy osm tisíc tři Sta korun. Zhotovitel bude ceně bez DPH účtovat ke dni
zdanitelného plnění, platnou Sazbu DPH.

2. Objednatel Se Zavazuje Zaplatit Smluvenou kupní cenu řádně a v plné výši a to v termínu
uvedeném jako datum splatnosti na příslušném daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem.

3. Zhotovitel vystaví řádný daňový doklad na dodávku předmětu smlouvy vždy k příslušnéınu



platebnímu Období se splatností Zl dnů Od data jeho Vystavení. Platebním Období Se pro účely této
Smlouvy rozumí kalendářní měsíc. Smluvní Strany se ınohou dohodnout na kumulativní úhradě Za více
platebních období.

III.

Doba a Způsob dodání

l. Zhotovitel Se Zavazuje řádně a včas dodat programové produkty, jejichž užití je předmětem
smlouvy nejpozději do l. l. 2021, dodávkou Se rozuıní jejich instalace na serveru CDZ Ostrava.

2. Dnem dodávky Zhotovitel poskytuje práva k užití počítačového software, jež je předmětem
smlouvy, objednateli v rozsahu Specifikovaném v příloze č. l (Nabídka č. 20NA0085).

IV.

Práva a povinnosti smluvních Stran

l. Zhotovitel bude dle povahy prováděných prací poskytovat plnění vyplývající z této Smlouvy
formou vzdálené správy nebo osobně v sídle objednatele. V případě prací v sídle objednatele bude
zhotovitel účtovat Objednateli náklady na výjezd technika (dále jen cestovné). Smluvní Strany se dohodly
na ceně ve formě paušálního poplatku za jeden výjezd technika ve výši 2.000,- Kč bez DPH

2. Služby vzdálené Správy poskytuje Zhotovitel v pracovní dny od 8.00 hod do l6.00 hod.

3. Objednatel je povinen poskytnout součinnost pro řádné vykonání prací Zhotovitelem při plnění
předmětu smlouvy.

4. Objednatel Zabezpečí otevření vzdáleného přístupu k technickým a Softwarovým prostředkům
objednatele, na kterých je aplikační software provozován.

5. Zhotovitel se Zavazuje provést i práce, které nejsou předmětem smlouvy, ale souvisejí s
řádným provozem IS HIPPO a to na Základě objednávky objednatele. Cena těchto prací bude Stanovena
dle jejich rozsahu, který je vyjádřen počtem hodin a Stanovenou hodinovou sazbou, která pro účely této
Smlouvy činí 600,- Kč/hod.

V.
Důsledky porušení Smluvní povinností

l. Zhotovitel nezodpovídá za jakékoli jednání objednatele porušující tuto Smlouvu ani za
následky takového jednání. Objednatel nezodpovídá za jakékoli jednání zhotovitele porušující tuto
smlouvu ani Za následky takového jednání.

2. Porušení smluvních povinností jednou ze Smluvních stran může mít za následek odstoupení od
smlouvy Se všemi právními důsledky.

VI.

Oprávněné osoby

l. Pro operativní styk Stanovují Smluvní strany tyto Zástupce vybavené pravomocí jednat jménem
své smluvní Strany:

Za zhotovitele:

za objednatele:



VII.

Ostatní ujednání

l. Věci a vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským Zákoníkem
a Souvisejícími právními předpisy.

2. Smluvní Strany Se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se jejich
provozu, osobních údajích, bezpečnostních opatřeních a důvěrných informacích, se kterými se Seznámí v
rámci plnění Závazků vyplývajících Z této Smlouvy nebo Získaných od druhé Strany, budou je chránit
anepředají je třetí Straně. V této Souvislosti se Smluvní strany zavazují Zavázat kutajování informací
veškeré osoby, které Snimi budou na plnění předmětu smlouvy spolupracovat, nebo které budou
pověřeny plněním jednotlivých úkonů.

3. V případě, kdy některá Ze Sınluvních Stran Zjistí porušení Zabezpečení utajovaných informací
askutečností oznámí takové porušení druhé smluvní Straně. Vpřípadě zjištění porušení zabezpečení
osobních údajů jsou Smluvní Strany povinny tak učinit neprodleně poté co takové porušení Zjistí, ledaže je
nepravděpodobne', Že porušení bude mít Za následek riziko pro práva a Svobody fyzických osob. Za
porušení Shora uvedené povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje právní jednání Smluvní Strany uložené
zákonem (např. Zák. č. 340/2015 Sb.).

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání l3 měsíců.

5. Tato Smlouva může být Změněna jen písemným dodatkem odsouhlaseny'm oběma Smluvními
Stranaıni.

6. Pokud bude jakékoliv ustanovení této Smlouvy Shledáno jako neplatné, nezákonně nebo
nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení nebude tímto dotčena.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní závazek mlčenlivosti Zůstává v platnosti i po uplynutí doby platnosti této Smlouvy.

2. Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a
o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu.
Uveřejnění informací o Smlouvě v registru sınluv zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření
objednatel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dne l. l. 202l,
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze Stran obdrží po jednom z nich.

4. Na důkaz Své pravé vůle strany tuto Smlouvu podepisují.

Příloha č. l (Nabídka č. ZONAOOSS)

V Brně dne /ŤÉ /FIZ ~ ˇˇˇ“ é“ 9 V Ostravě dne: 'i *'Ě ˇlŽ-ˇ 2028
Zhotovitel: Objednatel:



Dodavatel:

l. i

Datum Zápisu:
Platno do:

HIPPO, spol. S r.o.
Zabovřeská 72/12
603 00 Brno 3

IČ: 15528551
Č

Www.híppo.cz

25.11.2020
30.12.2020

NABÍDKA č. :_ZONA0085
odbèrateı: IČ: 00635162

DlČ: 0200635152

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

Konečný příjemce:

Nabídka na poskytnutí práv k užití aplikačního software lS HlPPO pro Zdravotní službu/CDZ pracoviště
Ostrava~9 licencí

Označení dodávky Množství Sleva Cena %DPH ` DPH Kč Celkem

IS HIPPO pro Zdravotní službu/CDZ, 13 107 900,00 21% 22 659,00 130 559,00
měsíční poplatek

Soućel položek I V 107 900,00 22 659,00 130 559.00
CELKEM K UHRADE 130 559,00

Dodavatel poskytuje právo k užití programu IS HIPPO pro pracoviště CDZ Ostrava v uvedeném rozsahu vždy na
Zakladé úhrady poplatku Za příslušné období

Vystavil




